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2020年遂宁市社会保险基金收入预算（草案）表
单位：万元

表一

市级统筹

一、职工基本医疗保险基金收入

其中：保险费收入

财政补助收入

利息收入

转移性收入

其他收入

二、城乡居民基本医疗保险基金收入

其中：保险费收入

财政补助收入

利息收入

三、失业保险基金收入

其中：保险费收入

转移收入

利息收入

其他收入

四、工伤保险基金收入

其中：保险费收入

利息收入

五、生育保险基金收入

其中：保险费收入

利息收入

小 计

127297

125297

100

1600

300

254468

84469

167999

2000

8969

7885

669

415

4444

4349

95

395178

2020 年起并入
职工医保

统筹级次 预算科目 2020年预算数 备注

-- 1



续表

县级统筹

合 计

一、城乡居民基本养老保险基金收入

其中：保险费收入

财政补助收入

委托投资收益

转移收入

利息收入

其他收入

小 计

102882
39353
61331

548
45

1003
602

102882
498060

统筹级次 预算科目 2020年预算数 备注

-- 2



2020年遂宁市社会保险基金支出预算（草案）表
单位：万元

表二

市级统筹

一、职工基本医疗保险基金支出

其中：保险基金待遇支出

转移支出

其他支出

二、城乡居民基本医疗保险基金支出

其中：保险基金待遇支出

大病保险支出

其他支出

三、失业保险基金支出

其中：保险待遇支出

转移支出

技能提升补贴支出

职业培训及介绍补贴支出

稳岗补助支出

上解上级支出

医保费支出

丧葬抚恤补助支出

其他支出

四、工伤保险基金支出

其中：工伤保险待遇支出

上解上级支出

劳动能力鉴定支出

工伤预防费支出

111511
111209

300
2

245670
229115
16555

7383
4213

41
92

1131
631

1206
3

66
4373
4134
118

3
118

统筹级次 预算科目 2020年预算数 备注

-- 3



续表

县级统筹

合 计

五、生育保险基金支出

其中：生育医疗费支出

生育津贴支出

小 计

一、城乡居民基本养老保险基金支出

其中：基础养老金支出

个人账户养老金支出

转移支出

其他支出

小 计

368937
66835
58697
8098

15
25

66835
435772

并入职工医保

统筹级次 预算科目 2020年预算数 备注

-- 4



2020年遂宁市社会保险基金结余预算（草案）表
单位：万元

表三

统筹级次

市级统筹

县级统筹

合 计

预算科目

一、职工基本医疗保险基金

二、城乡居民基本医疗保险基金

三、失业保险基金

四、工伤保险基金

五、生育保险基金

小 计

一、城乡居民基本养老保险基金

小 计

2020年
预算结余数

15786

8798

1586

71

26241

36047

36047

62288

2020年
预算滚存
结余数

146244

85726

14694

8587

255251

214290

214290

469541

备注

当年预算滚存结余中含
生育保险基金上年预算
执行滚存结余 6382 万
元。

并入职工医保

-- 5



2020年遂宁市市级社会保险基金收入预算（草案）表
单位：万元

表四

统筹级
次

市级统
筹

预算科目

一、职工基本医疗保险基金收入

其中：保险费收入

财政补助收入

利息收入

转移性收入

其他收入

二、城乡居民基本医疗保险基金收入

其中：保险费收入

财政补助收入

利息收入

三、失业保险基金收入

其中：保险费收入

转移收入

利息收入

其他收入

四、工伤保险基金收入

其中：保险费收入

利息收入

五、生育保险基金收入

其中：保险费收入

利息收入

合 计

2020年预算数

127297
125297

100
1600
300

254468
84469

167999
2000
8969
7885
669
415

4444
4349

95

395178

备注

2020 年起并入
职工医保

-- 6



2020年遂宁市市级社会保险基金支出预算（草案）表
单位：万元

表五

统筹级次

市级统筹

预算科目

一、职工基本医疗保险基金支出

其中：保险基金待遇支出

转移支出

其他支出

二、城乡居民基本医疗保险基金支出

其中：保险基金待遇支出

大病保险支出

其他支出

三、失业保险基金支出

其中：保险待遇支出

转移支出

技能提升补贴支出

职业培训及介绍补贴支出

稳岗补助支出

上解上级支出

医保费支出

丧葬抚恤补助支出

其他支出

四、工伤保险基金支出

其中：工伤保险待遇支出

上解上级支出

劳动能力鉴定支出

工伤预防费支出

五、生育保险基金支出

其中：生育医疗费支出

生育津贴支出

合 计

2020年预算数

111511
111209

300
2

245670
229115
16555

7383
4213

41
92

1131
631

1206
3

66
4373
4134
118

3
118

368937

备注

并入职工医保

-- 7



2020年遂宁市市级社会保险基金结余预算（草案）表
单位：万元

表六

统筹级次

市级统筹

预算科目

一、职工基本医疗保险基金

二、城乡居民基本医疗保险基金

三、失业保险基金

四、工伤保险基金

五、生育保险基金

合 计

2020年
预算结余数

15786

8798

1586

71

26241

2020年
预算滚存
结余数

146244

85726

14694

8587

255251

备注

当年预算滚存结余中含
生育保险基金上年预算
执行滚存结余 6382 万
元。

并入职工医保

-- 8



2020年遂宁市市本级社会保险基金收入预算（草案）表
单位：万元

表七

统筹级次

市级统筹

预算科目

一、职工基本医疗保险基金收入

其中：保险费收入

财政补助收入

利息收入

转移性收入

其他收入

二、城乡居民基本医疗保险基金收入

其中：保险费收入

财政补助收入

利息收入

三、失业保险基金收入

其中：保险费收入

转移收入

利息收入

其他收入

四、工伤保险基金收入

其中：保险费收入

利息收入

五、生育保险基金收入

其中：保险费收入

利息收入

合 计

2020年预算数

127297
125297

100
1600
300

254468
84469

167999
2000
8969
7885
669
415

4444
4349

95

395178

备注

2020 年起并入
职工医保

-- 9



2020年遂宁市市本级社会保险基金支出预算（草案）表
单位：万元

表八

统筹级次

市级统筹

预算科目

一、职工基本医疗保险基金支出

其中：保险基金待遇支出

转移支出

其他支出

二、城乡居民基本医疗保险基金支出

其中：保险基金待遇支出

大病保险支出

其他支出

三、失业保险基金支出

其中：保险待遇支出

转移支出

技能提升补贴支出

职业培训及介绍补贴支出

稳岗补助支出

上解上级支出

医保费支出

丧葬抚恤补助支出

其他支出

四、工伤保险基金支出

其中：工伤保险待遇支出

上解上级支出

劳动能力鉴定支出

工伤预防费支出

五、生育保险基金支出

其中：生育医疗费支出

生育津贴支出

合 计

2020年预算数

111511
111209

300
2

245670
229115
16555

7383
4213
41
92

1131
631
1206

3
66

4373
4134
118
3

118

368937

备注

并入职工医保

-- 10



2020年遂宁市市本级社会保险基金结余预算（草案）表
单位：万元

表九

统筹级次

市级统筹

预算科目

一、职工基本医疗保险基金

二、城乡居民基本医疗保险基金

三、失业保险基金

四、工伤保险基金

五、生育保险基金

合 计

2020年
预算结余数

15786

8798

1586

71

26241

2020年
预算滚存
结余数

146244

85726

14694

8587

255251

备注

当年预算滚存结余中含
生育保险基金上年预算
执行滚存结余 6382 万
元。

并入职工医保

-- 11


