

市七届人大六次
会议文件之(五)
附件2-4

内部资料
妥善保管

遂宁市2020年社会保险基金预算(草案)

遂宁市财政局

2020年5月

目 录

表一:2020年遂宁市社会保险基金收入预算(草案)表	1
表二:2020年遂宁市社会保险基金支出预算(草案)表	3
表三:2020年遂宁市社会保险基金结余预算(草案)表	5
表四:2020年遂宁市市级社会保险基金收入预算(草案)表	6
表五:2020年遂宁市市级社会保险基金支出预算(草案)表	7
表六:2020年遂宁市市级社会保险基金结余预算(草案)表	8
表七:2020年遂宁市市本级社会保险基金收入预算(草案)表	9
表八:2020年遂宁市市本级社会保险基金支出预算(草案)表	10
表九:2020年遂宁市市本级社会保险基金结余预算(草案)表	11

表一

2020年遂宁市社会保险基金收入预算(草案)表

单位:万元

统筹级次	预算科目	2020年预算数	备注
市级统筹	一、职工基本医疗保险基金收入	127297	
	其中:保险费收入	125297	
	财政补助收入	100	
	利息收入	1600	
	转移性收入	300	
	其他收入		
	二、城乡居民基本医疗保险基金收入	254468	
	其中:保险费收入	84469	
	财政补助收入	167999	
	利息收入	2000	
	三、失业保险基金收入	8969	
	其中:保险费收入	7885	
	转移收入	669	
	利息收入	415	
	其他收入		
	四、工伤保险基金收入	4444	
	其中:保险费收入	4349	
	利息收入	95	
	五、生育保险基金收入		
	其中:保险费收入		2020年起并入 职工医保
	利息收入		
	小计	395178	

续表

统筹级次	预算科目	2020年预算数	备注
县级统筹	一、城乡居民基本养老保险基金收入	102882	
	其中:保险费收入	39353	
	财政补助收入	61331	
	委托投资收益	548	
	转移收入	45	
	利息收入	1003	
	其他收入	602	
	小计	102882	
合 计		498060	

表二

2020年遂宁市社会保险基金支出预算(草案)表

单位:万元

统筹级次	预算科目	2020年预算数	备注
市级统筹	一、职工基本医疗保险基金支出	111511	
	其中:保险基金待遇支出	111209	
	转移支出	300	
	其他支出	2	
	二、城乡居民基本医疗保险基金支出	245670	
	其中:保险基金待遇支出	229115	
	大病保险支出	16555	
	其他支出		
	三、失业保险基金支出	7383	
	其中:保险待遇支出	4213	
	转移支出	41	
	技能提升补贴支出	92	
	职业培训及介绍补贴支出		
	稳岗补助支出	1131	
	上解上级支出	631	
	医保费支出	1206	
	丧葬抚恤补助支出	3	
	其他支出	66	
	四、工伤保险基金支出	4373	
	其中:工伤保险待遇支出	4134	
	上解上级支出	118	
	劳动能力鉴定支出	3	
	工伤预防费支出	118	

续表

统筹级次	预算科目	2020年预算数	备注
	五、生育保险基金支出		并入职工医保
	其中:生育医疗费支出		
	生育津贴支出		
	小计	368937	
县级统筹	一、城乡居民基本养老保险基金支出	66835	
	其中:基础养老金支出	58697	
	个人账户养老金支出	8098	
	转移支出	15	
	其他支出	25	
	小计	66835	
合计		435772	

表三

2020年遂宁市社会保险基金结余预算(草案)表

单位:万元

统筹级次	预算科目	2020年 预算结余数	2020年 预算滚存 结余数	备注
市级统筹	一、职工基本医疗保险基金	15786	146244	当年预算滚存结余中含生育保险基金上年预算执行滚存结余 6382 万元。
	二、城乡居民基本医疗保险基金	8798	85726	
	三、失业保险基金	1586	14694	
	四、工伤保险基金	71	8587	
	五、生育保险基金			并入职工医保
	小计	26241	255251	
县级统筹	一、城乡居民基本养老保险基金	36047	214290	
	小计	36047	214290	
合 计		62288	469541	

表四

2020年遂宁市市级社会保险基金收入预算(草案)表

单位:万元

统筹级次	预算科目	2020年预算数	备注
	一、职工基本医疗保险基金收入	127297	
	其中:保险费收入	125297	
	财政补助收入	100	
	利息收入	1600	
	转移性收入	300	
	其他收入		
	二、城乡居民基本医疗保险基金收入	254468	
	其中:保险费收入	84469	
	财政补助收入	167999	
	利息收入	2000	
市级统 筹	三、失业保险基金收入	8969	
	其中:保险费收入	7885	
	转移收入	669	
	利息收入	415	
	其他收入		
	四、工伤保险基金收入	4444	
	其中:保险费收入	4349	
	利息收入	95	
	五、生育保险基金收入		
	其中:保险费收入		2020年起并入 职工医保
	利息收入		
	合 计	395178	

表五

2020年遂宁市市级社会保险基金支出预算(草案)表

单位:万元

统筹级次	预算科目	2020年预算数	备注
市级统筹	一、职工基本医疗保险基金支出	111511	
	其中:保险基金待遇支出	111209	
	转移支出	300	
	其他支出	2	
	二、城乡居民基本医疗保险基金支出	245670	
	其中:保险基金待遇支出	229115	
	大病保险支出	16555	
	其他支出		
	三、失业保险基金支出	7383	
	其中:保险待遇支出	4213	
	转移支出	41	
	技能提升补贴支出	92	
	职业培训及介绍补贴支出		
	稳岗补助支出	1131	
	上解上级支出	631	
	医保费支出	1206	
	丧葬抚恤补助支出	3	
	其他支出	66	
	四、工伤保险基金支出	4373	
	其中:工伤保险待遇支出	4134	
	上解上级支出	118	
	劳动能力鉴定支出	3	
	工伤预防费支出	118	
	五、生育保险基金支出		并入职工医保
	其中:生育医疗费支出		
	生育津贴支出		
	合 计	368937	

表六

2020年遂宁市市级社会保险基金结余预算(草案)表

单位:万元

统筹级次	预算科目	2020年 预算结余数	2020年 预算滚存 结余数	备注
市级统筹	一、职工基本医疗保险基金	15786	146244	当年预算滚存结余中含生育保险基金上年预算执行滚存结余 6382 万元。
	二、城乡居民基本医疗保险基金	8798	85726	
	三、失业保险基金	1586	14694	
	四、工伤保险基金	71	8587	
	五、生育保险基金			并入职工医保
	合 计	26241	255251	

表七

2020年遂宁市市本级社会保险基金收入预算(草案)表

单位:万元

统筹级次	预算科目	2020年预算数	备注
市级统筹	一、职工基本医疗保险基金收入	127297	
	其中:保险费收入	125297	
	财政补助收入	100	
	利息收入	1600	
	转移性收入	300	
	其他收入		
	二、城乡居民基本医疗保险基金收入	254468	
	其中:保险费收入	84469	
	财政补助收入	167999	
	利息收入	2000	
	三、失业保险基金收入	8969	
	其中:保险费收入	7885	
	转移收入	669	
	利息收入	415	
	其他收入		
五、生育保险基金收入	四、工伤保险基金收入	4444	
	其中:保险费收入	4349	
	利息收入	95	
	五、生育保险基金收入		
	其中:保险费收入		2020年起并入 职工医保
	利息收入		
	合计	395178	

表八

2020年遂宁市市本级社会保险基金支出预算(草案)表

单位:万元

统筹级次	预算科目	2020年预算数	备注
	一、职工基本医疗保险基金支出	111511	
	其中:保险基金待遇支出	111209	
	转移支出	300	
	其他支出	2	
	二、城乡居民基本医疗保险基金支出	245670	
	其中:保险基金待遇支出	229115	
	大病保险支出	16555	
	其他支出		
	三、失业保险基金支出	7383	
	其中:保险待遇支出	4213	
	转移支出	41	
	技能提升补贴支出	92	
	职业培训及介绍补贴支出		
市级统筹	稳岗补助支出	1131	
	上解上级支出	631	
	医保费支出	1206	
	丧葬抚恤补助支出	3	
	其他支出	66	
	四、工伤保险基金支出	4373	
	其中:工伤保险待遇支出	4134	
	上解上级支出	118	
	劳动能力鉴定支出	3	
	工伤预防费支出	118	
	五、生育保险基金支出		
	其中:生育医疗费支出		并入职工医保
	生育津贴支出		
	合计	368937	

表九

2020年遂宁市市本级社会保险基金结余预算(草案)表

单位:万元

统筹级次	预算科目	2020年 预算结余数	2020年 预算滚存 结余数	备注
市级统筹	一、职工基本医疗保险基金	15786	146244	当年预算滚存结余中含生育保险基金上年预算执行滚存结余 6382 万元。
	二、城乡居民基本医疗保险基金	8798	85726	
	三、失业保险基金	1586	14694	
	四、工伤保险基金	71	8587	
	五、生育保险基金			并入职工医保
	合 计	26241	255251	